Gregoriane exceptiones.

adiungit. Et obscuratum est insipiens cor quentium soueategist: ut q̄ malum sciens eoz dicentes enim se esse sapientes stulti perpetrat deinceps iuste in alijs etiam sancti sunt: et mutauerunt gloriam incor nescientem cadat. Hoc quodque agit ut cul ruptibilis dei in similitudine imaginis pis culpe feriant: quatinus supplicia corruptibilis hominis et voluerunt et quas sion peccatum ipsa incrementa virtutis drupedum et serpetum. Ecce est petrum et nimis iusto iudicio augeri culpa pena petri. Sed peccatum solumente et pena petri esset si non adhuc ex hoc petro et mutari: ut ad feriendum alterum quinque cumu letetur. Hinc rursus de quibusdam pau alio sequeretur, nam post infidelitatem eos lus dicitur. Ut impletum petra sua sp. Hinc ruz subdit, Propterea quod tradidit illos voce angelica Joanni dicitur. Qui nocet deo in desideria cordis eorum: in impietate adhuc: et qui in sordido est sor dicia: ut ztumelias afficiat corpora sua defecat adhuc. Hinc David ait. Ap. in semetipis. Qui igit cognoscentes pone iniqtatem super iniqtatem iporum: et deum non sicut deum glorificauerunt ex eo non intrant in iusticiam tuam. Hinc per Deuteronomium dicitur. Et vinea sodomae etiā sunt ut ad cultum serpentum et volvitur vinea eorum: et appago eorum ex gomor crū laberent. Sed quod per hanc etiam ceteritatem vobis ad immundiciam et carnis ritudinem in ipsis. Furor draconum vi num eorum: et furor aspidum insanabilis etiā cecitas procedenti intellectui et peccatum est et pena peccati: subsequenti vero non habet iam quodcumque signata in thesauris meis. In die visionis reddam eis. Quia mala eorum narraverunt et in illico adiunxit. In epo

re quod lapsus fuerit pes eorum. Ecce atrociissima illoz facinora describuntur et tamē ad diem ultioris adhuc subservient ut cecata mens etiā in alijs labefact: ut quod prius sciēdo rebelles sunt, postmodum ut nesciat ercent: sicut dicitur sed sustinerunt adhuc deus infidelibus et libricis quod cognoscentes deum non sicut deum glorificauerunt. paulo post addidit. Tradidit illos deus in reprobū sensus ut faciat que non co veniunt. Quis enim glorificare noluerunt quod cognoverunt/ reprobo sensu traditi adhuc reliqui sunt ut nescierint etiā pēcare mala quod faciebāt.

Rom. i.

Hoc autem nobis cum tremore consistit et quod iustus et omnes deus cum procedenti peccatis irascit: permisit ut cecata mens etiā in alijs labefact: ut quod prius sciēdo rebelles sunt, postmodum ut nesciat ercent: sicut dicitur sed sustinerunt adhuc deus infidelibus et libricis quod cognoscentes deum non sicut deum glorificauerunt. paulo post addidit. Tradidit illos deus in reprobū sensus ut faciat que non co veniunt. Quis enim glorificare noluerunt quod cognoverunt/ reprobo sensu traditi adhuc reliqui sunt ut nescierint etiā pēcare mala quod faciebāt.